СОВЕТ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 152
19.07.2012

О внесении изменений в Положение «О порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 23

   В целях усовершенствования порядка и условий предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, рассмотрев заключение Комитета по государственно-правовым вопросам от 29.02.2012 № 26-195,

Совет Каргасокского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести в Положение «О порядке и условиях предоставления жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда», утвержденное решением Совета Каргасокского сельского поселения от 21.02.2008 № 23, следующие изменения,

1.1. В п. 1.1 Раздела 1. Слова «- жилые помещения в общежитиях» исключить.

1.2. Пункт 1.3 Раздела 1. Изложить в следующей редакции:
«1.3. Конкретные жилые помещения включаются и исключаются из специализированного жилищного фонда Каргасокского сельского поселения на основании Постановления Администрации Каргасокского сельского поселения».
1.3. Пункт 1.4. Раздела 1. Изложить в следующей редакции:
«1.4. Договор найма специализированного жилого помещения с гражданами заключает Администрация Каргасокского сельского поселения в письменной форме на основании Постановления Администрации  Каргасокского сельского поселения о предоставлении жилого помещения».
1.4. Пункт 2.3.2. Раздела 2. после слов «государственное учреждение», дополнить славами: «государственное унитарное предприятие».
1. Настоящее Решение подлежит обязательному обнародованию.
1. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на правовую комиссию (Щедрин А.В.).

Глава Каргасокского сельского поселения					К.Н. Никитин